**S**icania est sicilia sic appellara a sicas-  
ni pl̄is q̄ er hispania p̄rio in italiaz  
iuerunt. deinde in siciliā p̄gressi sunt.  
Enī sicanū dñr siculi vel siciliensis

**S**icilia nobilis insula angusto s̄z p̄z  
culo fr̄o dist̄as ab italia: cui olim  
fuerat adiuncta. hinc siculus et siciliens  
Greci p̄ sicilia p̄ e scribūt. Unū vir-  
gillus patronymicū feminū fecit sice-  
lis cū ait. Sicelides muse z̄. Itē sic-  
lia habet tria p̄montoria de quib⁹ vi-  
de Tinacia.

**S**iceron vel sicoya v̄bs ver⁹ achaie  
in laconia. apud quā ole multe sunt.  
Est et insula in aegeo p̄tra epidauri.  
**S**icoris o curta. fluui⁹ hisp̄iae Luca.  
Hesp̄ios inter sicoris n̄ vlt⁹ amnes  
Sydon v̄bs maritima phoenicie. a  
copia pisciū sic appellata. vbi primuz  
factum fuit vitrum.

**S**yene longa. insula vel v̄bs in cō-  
fini⁹ aethiopie et aegypti. directe sub  
tropico. aestiuo. i. sub cācro. in extreō  
toride zone.

**S**icagē est p̄montorii troad̄s. Et troie

**S**yla mons et silua lucanie  
Sylla nobilis romanus qui mythri  
datem regē debellavit. et contra mariū  
romanū cruentissimū ciuile bellū ges-  
sit. et marianos. i. sautores marij crus-

delissime neeauit. Deinde cū finiss̄ dī-  
ctator. i. solus rome p̄nceps: deposita  
dictura obijt morbo pediculari. v̄lyc  
alij volunt̄ ira nimia sanguis yomēs  
**S**ilenus elōga. nutrit⁹ et pedagog⁹  
Siler vel silerus. fluui⁹ (bachis)  
lucanie alliēs salernū oppidū. et capa-  
niam a lucania separās. Qui fluui⁹  
cū alibi saluber sit. enī vler a lurrhentū  
oppidū quicd̄ in eī p̄cūf durescit ī  
lapidem ut inquit Plinius.  
**S**ilvanus deus rusticus silvarum.  
**S**ilvua id est. Ulla mater romuli  
**S**imethus fluui⁹ sicilien non p̄cul  
et catanensi v̄rbe  
**S**imonides grec⁹ poeta lyricus. ex ē  
sula cea orūndus et fuit p̄mus lyricus  
apud grecos aptissim⁹ admouendas  
lachrymas. et flebile carmen inuenit.  
**S**imois o curta fluui⁹ troianus ex  
ida mōte p̄fles et tandem p̄ato misceſ  
**S**ymplegades s̄z duo scopuli ī ma-  
ri quod dī hellepōtus. iter quos est  
difficilis et p̄culosa navigatio. Vlocā-  
tur etiā syndromades. i. cōcurrentes.  
quia eminus vident̄ currere. Et iāz  
vo canſ Lyaneē ut supra  
**S**pyna mons in deserto arabie. Alio  
noe oreb vel choreb. In quo moises  
legem p̄cepta accepit a deo  
**S**ynadis oppidū phrygie. vñ mar-  
mor synadicum  
**S**ynopes v̄bs iuxta pontum vel in  
cappadocia. dio. ḡ. n̄. cynici patria.  
**S**ipontiū l̄sipus hul⁹ s̄pūtis. v̄bs  
clara in apulia ad monte garganū et  
diomedē p̄structa (gēti ferax olim  
**S**iphnus insula in aegeo auri et ar-  
yracusae az. v̄bs pulcherriat no-  
bilissima in sicilia iuxta pachynū pro-  
montorii q̄ tres muros et tres arcēs  
habebat et portum marmozium.  
**S**yrēnes tres fili⁹ acheloi fluui⁹ et cal-  
liopes muse q̄ habitabāt in qdā insula  
inter italia et siciliā et dulcedine cōtus  
sui navigat̄es alliciebāt ac deinde ne-  
cabant. Ulysses aut illac navigatur  
aures socioꝝ suoꝝ cera clausit ne aud-

dirent catus illi ipse aut ad malum  
nauis alligari fecerit sic evasit ut inquit  
homerus **G**renza autem de sui occipiti  
adeo doleretur ut se in mare precipitaret  
**S**yria est regio maior asie iuxta iudeam.  
Quidam tamen Syria vocat totaz il  
lam regionem que etiam phoeniciam pa  
lestinam mesopotamicam et babyloniam  
que et assyria dicuntur hinc syrus  
Syrus est stella in medio eterno celo ad  
quam cum sol quiescit duplicat austerus.  
et numerus calore languent mortalium cor  
pora. Latine hec stella est canicula.  
Syrtes sunt duo sinus loca maris  
in fine aphyrice quas inaccessos facit  
vadous ac reciprocum mare. Sunt  
igit loca periculosa propter austerus et mos  
tus inquietus et arene copiam  
Hysiphus aeoli filius latro fuit in isth  
mo quem theses occidit. Et apud ife  
ros hac pena plectri de ut sanguis rela  
bens portare cogat in monte. Quidam  
autem petras auribus reditum sisyphe  
Syrton olim thracia vocata (satur  
batur hinc syrtonius et thraci) Tir  
gilius. Syrtoniasque niues hiemis  
subeamus aquose  
Smilar puella que amore croci iu  
uenis tabescens mutata ferit in herbam  
sui nominis que similis est edere. O  
vidius. Et crocon in paruos versum  
cum similace flores  
Smyrna urbis ionie yelmeone in a  
sia muorii quam urbem menses fluviis  
circumfluit. Hec a quibusdam est homeri  
Socrates athensis sophro (prior  
nisi marmorizans et phanare obsec  
tricis filius). Qui cum acerrimi esset in  
genio et physicen atque facundiā sine  
tute nihil prodesse videlicet arti  
bus que sole tunc in visu erat resiles ad  
eightha se queritur et sophistas whomē  
ter irridebat. Quinetiam apollo iter  
rogatus a quodam deo socrate respondit  
illum esse sapientissimum. Propter hec  
cum multi ei inuiderent ab antiquo quo  
dam diuise et melissa poena et lycene  
eratore accusatus est quasi deos con

temperaret et pueros corrumperet. Cum  
nimis animose in iudicio loqueretur  
addictus morti venenū bibit in cap  
ra. Sed statim populus morte eius  
ita doluit ut accusatores eius l' mo  
re vel exilio plecerent et ipsi socrati sta  
tuam cream dedicaret. Huius disci  
pulus fuit plato et ali⁹ permuli.  
Solyma solymaz vrbis nobilissima  
inde que et hiber solyma. Ponitur et  
adcribatur. Itē vrbis alia circa hieam  
vel ciliciam iure Homerum.  
Solon athensis legislator unde  
septem sapientibus qui Croesum regi  
monuit ut se felicem non putaret q  
dum vivieret.  
Sora oppidum volsoz in capania  
Soracris mons hirpinus in f. luscis.  
xx. passuum milibus a roma.  
Sparta vel spartae nobilis vrbis laco  
nie. alio modo lacedemon. Ibi spartan⁹  
et spartaria gentile nomen  
Spartacus fuit gladiator et servus  
civis romani. Qui tandem ei octo  
genti duobus sociis suis effugiens e car  
cerem multa seruoꝝ militia congregauit  
multas damnis affect italiam. Tandem  
a D. Crasso in plio occisus. Lucas  
nus. Ut simili causa caderes q. spar  
tacus hostis  
Sperchius fluvius thessalicus et mon  
Pseusippus phs (te petio ortus  
academicus platois ex foro napo  
et in schola successor  
Sphyr mōstr facie vggis. penes om̄i  
et pedib⁹ leonis qd̄ quondam ad thobas  
veniens hoc enigma posuit. Qd̄ c  
ial bipes idēq; tripes ac qd̄tripes.  
Qui hoc enigma soluere nebat. et  
sphinx occidebat. Tandem oedipus  
ita soluit. ut hoīcum eē diceret. q̄ i stan  
tia maior pedib⁹ nitēs qd̄tripes et  
at i senectute boculores tripes. et  
sphinx se de sarcophago dedit. Reu  
era sphinx est aīal mōstrosum i actio  
pia de genere simiaꝝ fusco pilo. mā  
mis i pectore gemis. et hoī pīsimile  
si q̄ pilosum est et solitudine colles.